e arrematação, o seguinte bem com sua respectiva avaliação - Processo 90094-2007-074-03-00-
5. Autor: Moacyr Marcelino da Silva Filho e Réu: Adilson Vidal Costa - veículo GM Astra
Sedan CD, placa GZO-2529, 2003/2004, prata, 5p, 116cv, a gasolina, Renavan 919154970, em
bom estado de conservação e funcionamento, avaliado em R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).
Veículo também penhorado nos autos da carta precatória 90097/07, oriunda da 2a Vara do Trabalho
de Barbacena/MG. Endereço de localização do bem: av. dos Inconfidentes, 645, bairro Silvestre,
Viçosa/MG. Valor total da avaliação: R$ 33.000,00.